
Napoleone
Read More
SKU: 9165
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Georges Lefebvreeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 762. Brossura. Universale Laterza 105 brossura Molto buono (Very Good) (9165)

La classe politica
Read More
SKU: 9162
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Micheli, Enricoeditore: Sellerio Editoreluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoleone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/la-classe-politica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, 324 pagine, brossura con lievi abrasioni brossura Molto buono (Very Good) (9162)

Dïatèssaron. Poesia
dell'esistenza
Read More
SKU: 9157
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Prosperi Porta Giulioeditore: De Lucaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
136 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Brossura. Lieve alone alla copertina anteriore. Biglietto di
invio omaggio dell'autore e dell'editore brossura Molto buono (Very Good) (9157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diatssaron-poesia-dellesistenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Alla ricerca del piacere
Read More
SKU: 9142
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mason, Richardeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 299 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (9142)

La cultura del Rinascimento,
Profilo storico
Read More
SKU: 9135
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eugenio Garineditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1967

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-ricerca-del-piacere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-cultura-del-rinascimento-profilo-storico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 16, pp. 208. Brossura. Universale Laterza 60 cartolina Molto buono (Very Good) (9135)

Vita di Gesù. Introduzione di
Antimo Negri.
Read More
SKU: 9114
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hegeleditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp.168. Brossura. Numero "63" della collana "Piccola biblioteca filosofica Laterza"
brossura Molto buono (Very Good) (9114)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-ges-introduzione-di-antimo-negri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Breve storia della retorica
antica
Read More
SKU: 9092
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Plebe Armandoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 114. Brossura. P.B.F.31 brossura Molto buono (Very Good) (9092)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/breve-storia-della-retorica-antica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Saggio sulla cena del Signore
Read More
SKU: 9091
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Allmen, Jean Jacques voneditore: AVEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
217 pagine 22 cm, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9091)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-sulla-cena-del-signore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Della vera religione cristiana. A
cura di Fiorella Pintacuda De
Michelis
Read More
SKU: 9090
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Grotius Hugoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1973

Product Description
XLI, 177 p. ; 18 cm. Brossura. Piccola biblioteca filosofica Laterza ; 86 brossura Molto buono
(Very Good) (9090)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/della-vera-religione-cristiana-a-cura-di-fiorella-pintacuda-de-michelis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Semeiotica e Fenomenologia.
Antologia a cura di Raffaele
Ciafardone
Read More
SKU: 9088
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lamberteditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. LIX+218. Brossura. Piccola biblioteca filosofica Laterza 217 brossura Molto buono
(Very Good) (9088)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/semeiotica-e-fenomenologia-antologia-a-cura-di-raffaele-ciafardone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'assistente
Read More
SKU: 9070
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Walser Roberteditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
in 8, 237 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9070)

Disfare lo sviluppo per rifare il
mondo
Read More
SKU: 9068
Price: 8,00€
Stock: instock
autore: Crespi Bortolini, A.editore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lassistente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/disfare-lo-sviluppo-per-rifare-il-mondo/


Product Description
In 8, 206 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9068)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


